Estado do Paraná, no uso e gozo de suas atribuições legais,
especialmente com embasamento na Lei Orgânica, sanciono a
seguinte Lei.

Art. 1Q Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de Cidade Gaúcha, no
corrente exercício financeiro, crédito especial por anulação de dotação no montante de R$ 837,94
(oitocentos e trinta e sete reais e noventa e quatro centavos), a ser utilizado com a seguinte
classificação funcional.

09 SECRETARIA DE INFRA - ESTRUTURA

09.03 DIV. DE VIAÇÃO, SERV. URBANOS E LIMPEZA PÚBLICA
Ft 1545212672064 Manutenção de praças, parques e jardins
000 2655 4.4.90.51 Obras e instalações 837,94